
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

Забеги: 18.06.2010 10:35  t= 18°C;  Вл.=72% 18-20 июня 2010 г.

П/aинал: 18.06.2010 16:10 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег  100 м Финал: 18.06.2010 17:55

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация З Д П Забеги
Вт

З Д П Полу-
финал Вт

Д П Финал
Вт Лучш.

рез-тат
Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ТЕРЕХИНА ОЛЬГА 23.02.91 МС ПЕНЗЕНСКАЯ   КСДЮСШОР ШВСМ 4 4 1 12.06
0.0 2 5 1 11.84

1.1
4 1 11.74

0.9 11.74 МС 20+15 ГОРДЕЕВ Ю.А., РОДИОНОВА А.И.

2 ПОСПЕЛОВА АННА 05.07.91 КМС МОСКОВСКАЯ   МО ГУОР ГУДОД 2 4 1 12.22
1.7

3 4 2 12.04
1.3

7 2 11.97
0.9

11.97 КМС 17+5 ПОСПЕЛОВА О.Г.

3 ЛАПИНА АННА 01.01.92 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ   СДЮСШОР 21 5 5 2 12.14
-0.6 3 6 1 11.99

1.3
2 3 12.01

0.9 11.99 КМС 15+5 БРЕДНЕВА Н.В. ЛС

4 ИВАШКОВА НАТАЛЬЯ 07.07.91 КМС БРЯНСКАЯ   СДЮСШОР РУСЬ 6 5 1 12.06
3.8 1 5 1 12.06

0.8
5 4 12.07

0.9 12.06 КМС 14+5 ТАТЧИНА В.И.

5 КОЗЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 20.05.91 КМС АЛТАЙСКИЙ   Л УОР 3 5 1 12.14
1.8 2 4 2 12.21

1.1
3 5 12.09

0.9 12.09 КМС 13+5 КЛЕВЦОВА Н.В.

6 ЕГОШЕНКО ЮЛИЯ 03.09.92 КМС ОРЛОВСКАЯ   ДЮСШ 2 6 2 12.27
1.7

3 3 3 12.08
1.3

8 6 12.18
0.9

12.08 КМС 12+5 ДЕНИСОВА Т.А.

7 ТАКИШИНА ИННА 06.01.92 КМС АЛТАЙСКИЙ   Л УОР 1 6 2 12.22
1.7

1 3 2 12.07
0.8

6 7 12.23
0.9

12.07 КМС 11+5 КЛЕВЦОВА Н.В. ЛС

8 ХОРОШЕВА КРИСТИНА 05.04.93 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ   КСДЮСШОР 1 2 1 12.10
1.7

1 4 3 12.09
0.8

1 спр.
врача 0.9

12.09 КМС 10+5 РОДИОНОВА А.И., ГОРДЕЕВ Ю.А., 
БЕРЕЗИКОВ М.В.

ЛС

9 РЫБОЧЕНОК ЕКАТЕРИНА 10.03.91 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1   СДЮШОР 
ЛОМОНОСОВ. Р-НА

4 2 3 12.32
0.0 3 2 4 12.21

1.3 12.21 КМС 9+5 ОДИНОКОВ П.М.

10 ЯРУШКИНА ВИКТОРИЯ 04.04.91 КМС МОСКВА   МОСКОМСПО
РТ

ЭШВСМ СДЮШОР 44 1 4 4 12.49
1.7

1 1 4 12.24
0.8

12.24 КМС Л КАЛАШНИКОВА О.Ю., МИХАЙЛОВА 
Е.В.

11 КУЗИНА ЕКАТЕРИНА 28.06.91 КМС МОСКВА   ФСО ЮМ СДЮШОР ЮМ 3 3 2 12.16
1.8 2 3 3 12.25

1.1 12.16 КМС Л КУЗИН В.В., МИХЕЕВА В.В. ЛС

12 ДРАНИШНИКОВА ЕЛЕНА 18.03.91 КМС ИРКУТСКАЯ   РА ШВСМ 6 4 3 12.88
3.8 1 2 5 12.28

0.8 12.28 КМС 8+5 ШКУРБИЦКИЙ В.Л., ТАТАРЧЕНКО 
Ю.Ю.

13 ДУДУКИНА КСЕНИЯ 15.10.91 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ   КСДЮСШОР 5 1 3 12.44
-0.6 2 2 4 12.34

1.1 12.34 КМС 7+5 РОДИОНОВА А.И., ГОРДЕЕВ Ю.А.

14 РУДАКОВА ЕКАТЕРИНА 16.01.92 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ   СДЮСШОР 1 4 3 2 12.27
0.0 2 6 5 12.37

1.1 12.27 КМС 6+5 КУЗНЕЦОВ С.А., ВИКОРЧУК И.С.

15 ХОЛИНА ИРИНА 30.01.92 КМС МОСКОВСКАЯ   МО ГУДОД СДЮШОР 2 2 3 12.52
1.7

3 1 5 12.40
1.3

12.40 КМС 5+5 ЖМУРОВА О.Е. ЛС

16 КИРДЯШОВА ЛЮДМИЛА 20.06.91 КМС МОРДОВИЯ   ШВСМ 6 6 2 12.83
3.8 1 6 6 12.44

0.8 12.83 КМС 4+5 РАЗОВЫ В.Н., Л.И.

16 КУСТОВА ВЕРА 04.04.91 КМС КБР   ДЮСШ КОЛОС 1 1 5 12.57
1.7

2 1 6 12.44
1.1

12.44 КМС 4+5 БОНДАРЬ С.Н., СОРОКИН С.А.

18 МАЙСТРЕНКО ОЛЬГА 23.12.92 КМС БРЯНСКАЯ   СДЮСШОР РУСЬ 4 5 4 12.59
0.0 3 8 6 12.45

1.3 12.45 КМС 2+5 ТАТЧИНА В.И.

19 АРАПОВА ЕКАТЕРИНА 27.11.92 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ   СДЮСШОР 1 3 1 3 12.47
1.8 3 7 7 12.49

1.3 12.47 КМС Л КАЗАЧУК А.Б.

20 ПОПОВА АЛИНА 12.11.91 КМС МОСКВА   ФСО ЮМ СДЮШОР 
ЗНАМЕНСКИХ

1 3 3 12.48
1.7

1 7 7 12.50
0.8

12.48 КМС Л МОСИНЫ И.В., ФИЛИН И.В.

21 ШЕВЧЕНКО АННА 19.07.91 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ   КСДЮСШОР 6 2 4 12.45
3.8 2 7 7 12.53

1.1 12.45 КМС Л ШИЯН Т.Н.

 (Лист 1)



Женщины Бег  100 м Финал: 18.06.2010 17:55
22 КАЛАБАШИНА ОКСАНА 11.03.91 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ   ДЮЦ ОЛИМПИЕЦ 

СДЮСШОР
5 3 4 12.60

-0.6 1 8 8 12.59
0.8 12.59 1 1 ГЕРАСИМОВ А.В.

23 ЧЕРНОВА МАРИНА 17.04.91 КМС ТОМКАЯ   СДЮСШОР ЛИДЕР 3 2 4 12.58
1.8 2 8 8 12.73

1.1 12.58 1 1 СИВЧЕНКО А.В., УВАРОВА Е.С. ЛС

24 ЗАЙЦЕВА АННА 06.07.91 КМС ЛИПЕЦКАЯ   СДЮШОР 5 5 6 1 11.84
-0.6 3 5 дискв. 

п.п. 162 1.3 11.84 МС 1+15 БУЗИН Ю.И.

25 ЩЕРБАКОВА АНАСТАСИЯ 24.10.91 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ   СДЮСШОР КАУСТИК 2 7 4 12.61
1.7

12.61 1 1 КАМЧАТНИКОВ А.Г.

26 РАГУЛИНА АНАСТАСИЯ 16.07.92 КМС МОСКОВСКАЯ   ГУОР СДЮШОР 6 3 5 12.63
3.8 12.63 1 Л КОСТЫЛЕВЫ В.Д. и В.Ф.

27 КАМЕНЕЦ ИРИНА 19.11.92 КМС БРЯНСКАЯ   СДЮСШОР РУСЬ 2 5 5 12.64
1.7

12.64 1 Л КИРИКОВА Ю.П., ТАТЧИНА В.И.

28 МЕЙСНЕР ДАРЬЯ 18.01.92 КМС ТАТАРСТАН   МДМСТ СДЮШОР 12 6 1 6 12.69
3.8 12.69 1 1 АВДЕЕВА З.И., КОРНЕВА А.В.

29 ДЕНИСОВА АННА 12.06.91 КМС МОСКВА   ФСО ЮМ СДЮШОР 
ЗНАМЕНСКИХ

4 6 5 12.70
0.0 12.70 1 Л СОКОЛОВА Н.Д.

30 ПАВЛОВА ЮЛИЯ 19.06.92 МС МОСКОВСКАЯ   УОР 5 4 5 12.73
-0.6 12.73 1 Л ЧЕЛМОДЕЕВ С.И., ПАПИЛИНА Т.В., 

СУДАРЕВА Н.И.

31 СТЕПАНОВА МАРИНА 16.12.93 КМС САРАТОВСКАЯ   СДЮСШОР 6 2 1 6 12.89
1.7

12.89 1 1 БЕЛИКОВЫ Ю.Б. и Н.И.

32 ГРИШИНА АНАСТАСИЯ 16.10.91 КМС ТАТАРСТАН   ДЮСШ ОЛИМП 1 7 6 12.99
1.7

12.99 1 Л СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

33 ЖУКОВА АНАСТАСИЯ 03.04.92 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ   ДЮЦ ОЛИМПИЕЦ 
СДЮСШОР

2 3 7 13.10
1.7

13.10 1 1 ГЕРАСИМОВ А.В.

34 ЮДАЕВА АНАСТАСИЯ 08.11.91 КМС МОСКОВСКАЯ   СДЮСШОР 5 2 6 13.11
-0.6 13.11 1 Л ЧЕЛМОДЕЕВ С.И., ПАПИЛИНА Т.В., 

КАРЕТНИКОВ В.И.

35 ТИМОФЕЕВА ЕКАТЕРИНА 20.01.92 КМС БЕЛГОРОДСКАЯ   МО 5 7 7 13.24
-0.6 13.24 1 Л ВДОВЕНКОВ В.М., КРАМАРОВСКАЯ 

Т.В.

36 МИРОНЕНКО ИРИНА 02.01.95 1 БЕЛГОРОДСКАЯ   МО 6 7 7 13.44
3.8 13.44 2 Л ЗЕНИН В.Н.

КАМЕНКОВА ЕВГЕНИЯ 28.09.91 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ   КСДЮШОР 1 1 5 дискв. 
п.п. 162

ПЛУЖНИКОВ Н.Н.

КОНОКОВА ЕКАТЕРИНА 31.01.91 КМС МОСКВА   
ПСКОВСКАЯ

ФСО ЮМ СДЮШОР ЮМ 3 4 дискв. 
п.п. 162

Л ЛИТОВЧЕНКО И.Е.

ГРИГОРЬЕВА АНАСТАСИЯ 19.10.91 1 УДМУРТСКАЯ   П УДГУ СДЮШОР 5 4 1 дискв. 
п.п. 162

ФЕОФИЛАКТОВ Н.З., СЛЕПЦОВЫ 
О.Н. и О.К.

ЛС -   лучший результат в сезоне

 (Лист 2)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары

Р.М. = 22.18 ст. "Олимпийский"

Р.Е. = 22.19 18-20 июня 2010 г.

Р.Р. = 22.19 Забеги: 19.06.2010      11:20 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег  200 м Финал: 19.06.2010      16:40      t= 21°C;  Вл.= 60%

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация З Д П Забеги Вт Д П Финал Вт Лучш.
рез-тат

Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ЗАЙЦЕВА АННА 06.07.91 КМС ЛИПЕЦКАЯ   СДЮШОР 5 8 4 1 24.00 0,3 4 1 24.00 0,2 24.00 МС 20+15 БУЗИН Ю.И. ЛС

2 ТЕРЕХИНА ОЛЬГА 23.02.91 МС ПЕНЗЕНСКАЯ   КСДЮСШОР ШВСМ 7 4 1 24.21 1,4 5 2 24.32 0,2 24.21 КМС 17+5 ГОРДЕЕВ Ю.А., РОДИОНОВА А.И.

3 ПОСПЕЛОВА АННА 05.07.91 КМС МОСКОВСКАЯ   МО ГУОР ГУДОД 2 4 1 24.58 0,3 6 3 24.49 0,2 24.49 КМС 15+5 ПОСПЕЛОВА О.Г.

4 ЕГОШЕНКО ЮЛИЯ 03.09.92 КМС ОРЛОВСКАЯ   ДЮСШ 7 3 2 24.75 1,4 3 4 24.73 0,2 24.73 КМС 14+5 ДЕНИСОВА Т.А. ЛС

5 НИКОЛАЕВА КАРИНА 07.09.92 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1   СДЮСШОР 
НЕВСКОГО Р-НА

6 6 3 24.92 0,0 1 5 24.98 0,2 24.92 КМС 13+5 ЛАПИНА Н.П., ГУСЕВА А.М.

6 ХОРОШЕВА КРИСТИНА 05.04.93 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ   КСДЮСШОР 6 5 1 24.86 0,0 7 6 25.02 0,2 24.86 КМС 12+5 РОДИОНОВА А.И., ГОРДЕЕВ Ю.А., 
БЕЗИКОВ М.В.

7 ТАКИШИНА ИННА 06.01.92 КМС АЛТАЙСКИЙ   Л УОР 5 5 1 24.76 0,0 2 7 25.07 0,2 24.76 КМС 11+5 КЛЕВЦОВА Н.В. ЛС

8 РУДАКОВА ЕКАТЕРИНА 16.01.92 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ   СДЮСШОР 1 6 4 2 24.88 0,0 8 8 25.11 0,2 24.88 КМС 10+5 КУЗНЕЦОВ С.А., ВИКОРЧУК И.С.

9 ИВАШКОВА НАТАЛЬЯ 07.07.91 КМС БРЯНСКАЯ   СДЮСШОР РУСЬ 7 5 3 24.95 1,4 24.95 КМС 9+5 ТАТЧИНА В.И.

10 КОЗЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 20.05.91 КМС АЛТАЙСКИЙ   Л УОР 7 6 4 25.23 1,4 25.23 КМС 8+5 КЛЕВЦОВА Н.В.

11 ПЛЕНКИНА ЕКАТЕРИНА 25.11.91 КМС КИРОВСКАЯ   Д ШВСМ 2 6 2 25.28 0,3 25.28 КМС 7+5 ЕГОРОВЫ А.А. и Л.Г.

12 АНПИЛОГОВА ЮЛИЯ 09.01.91 КМС МОСКВА   ФСО ЮМ СДЮШОР ЮМ 5 4 2 25.29 0,0 25.29 КМС Л ФЕДОРИВА Л.В., КОЛОМЫЦЕВ С.Ф.

13 ХОЛИНА ИРИНА 30.01.92 КМС МОСКОВСКАЯ   МО ГУДОД СДЮШОР 1 5 1 25.30 0,0 25.30 КМС 6+5 ЖМУРОВА О.Е.

14 ЧЕРНОВА МАРИНА 17.04.91 КМС ТОМСКАЯ СДЮСШОР ЛИДЕР 5 6 3 25.35 0,0 25.35 КМС 5+5 СИВЧЕНКО А.В., УВАРОВА Е.С. ЛС

15 ДРАНИШНИКОВА ЕЛЕНА 18.03.91 КМС ИРКУТСКАЯ   РА ШВСМ 2 5 3 25.36 0,3 25.36 КМС 4+5 ШКУРБИЦКИЙ В.Л., ТАТАРЧЕНКО 
Ю.Ю.

16 КАМЕНКОВА ЕВГЕНИЯ 28.09.91 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ   КСДЮШОР 1 3 4 1 25.37 0,4 25.37 КМС 3+5 ПЛУЖНИКОВ Н.Н.

17 РЫБОЧЕНОК ЕКАТЕРИНА 10.03.91 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1   СДЮШОР 
ЛОМОНОСОВ. Р-НА

5 2 4 25.40 0,0 25.40 КМС 2+5 ОДИНОКОВ П.М.

18 КОНОКОВА ЕКАТЕРИНА 31.01.91 КМС МОСКВА   
ПСКОВСКАЯ

ФСО ЮМ СДЮШОР ЮМ 8 3 2 25.42 0,3 25.42 КМС 1+5 ЛИТОВЧЕНКО И.Е.

19 КАЛАБАШИНА ОКСАНА 11.03.91 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ   ДЮЦ ОЛИМПИЕЦ 
СДЮСШОР

1 4 2 25.45 0,0 25.45 КМС 1+5 ГЕРАСИМОВ А.В.

19 ЩЕРБАКОВА АНАСТАСИЯ 24.10.91 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ   СДЮСШОР КАУСТИК 8 7 3 25.45 0,3 25.45 КМС 1+5 КАМЧАТНИКОВ А.Г.

21 МАЙСТРЕНКО ОЛЬГА 23.12.92 КМС БРЯНСКАЯ   СДЮСШОР РУСЬ 6 3 4 25.46 0,0 25.46 КМС 1+5 ТАТЧИНА В.И.

21 КАМЕНЕЦ ИРИНА 19.11.92 КМС БРЯНСКАЯ   СДЮСШОР РУСЬ 8 6 4 25.46 0,3 25.46 КМС Л КИРИКОВА Ю.П., ТАТЧИНА В.И.

 (Лист 3)



Женщины Бег  200 м Финал: 19.06.2010      16:40      t= 21°C;  Вл.= 60%
23 АРАПОВА ЕКАТЕРИНА 27.11.92 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ   СДЮСШОР 1 6 7 5 25.49 0,0 25.49 КМС Л КАЗАЧУК А.Б.

24 МЕЙСНЕР ДАРЬЯ 18.01.92 КМС ТАТАРСТАН   МДМСТ СДЮШОР 12 7 2 5 25.51 1,4 25.51 КМС 1+5 АВДЕЕВА З.И., КОРНЕВА А.В. ЛС

25 КУЗИНА ЕКАТЕРИНА 28.06.91 КМС МОСКВА   ФСО ЮМ СДЮШОР ЮМ 4 4 1 25.62 0,0 25.62 1 Л КУЗИН В.В., МИХЕЕВА В.В.

26 КИРДЯШОВА ЛЮДМИЛА 20.06.91 КМС МОРДОВИЯ   ШВСМ 5 3 5 25.66 0,0 25.66 1 1 РАЗОВЫ В.Н., Л.И.

27 ДУДУКИНА КСЕНИЯ 15.10.91 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ   КСДЮСШОР 4 5 2 25.73 0,0 25.73 1 1 РОДИОНОВА А.И., ГОРДЕЕВ Ю.А.

28 БУЛГАКОВА МАРИНА 21.09.91 КМС САРАТОВСКАЯ   СДЮСШОР 6 2 7 4 25.76 0,3 25.76 1 1 ВЛАСОВ В.И.

29 ПОЛИЩУК ЕВГЕНИЯ 07.02.91 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ   СДЮСШОР 1 1 3 3 25.99 0,0 25.99 1 Л ЧИКАЛИН М.В., АРЦЫБАШЕВ А.А.

30 ГРИГОРЬЕВА АНАСТАСИЯ 19.10.91 1 УДМУРТСКАЯ   П УДГУ СДЮШОР 5 1 6 4 26.04 0,0 26.04 1 1 ФЕОФИЛАКТОВ Н.З., СЛЕПЦОВЫ 
О.Н. и О.К.

31 ТОРЧИНСКАЯ ВИКТОРИЯ 20.11.91 1 БЕЛГОРОДСКАЯ   СДЮШОР 8 2 5 26.10 0,3 26.10 1 1 ВЛАСОВ Н.В. ЛС

32 ПАВЛОВА ЮЛИЯ 19.06.92 МС МОСКОВСКАЯ   УОР СДЮСШОР 4 7 3 26.15 0,0 26.15 1 Л ЧЕЛМОДЕЕВ С.И., ПАПИЛИНА Т.В., 
СУДАРЕВА Н.И.

33 САДОВАЯ ДАРЬЯ 27.07.91 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ   СК НИЖЕГОРОДЕЦ 
ОСДЮСШОР УОР

7 7 6 26.45 1,4 26.45 1 1 ОСИПОВ В.Р.,КАЛЕНТЬЕВА Н.В.

34 ЖУКОВА АНАСТАСИЯ 03.04.92 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ   ДЮЦ ОЛИМПИЕЦ 
СДЮСШОР

5 7 6 26.48 0,0 26.48 1 1 ГЕРАСИМОВ А.В.

35 ДЕНИСОВА АННА 12.06.91 КМС МОСКВА   ФСО ЮМ СДЮШОР 
ЗНАМЕНСКИХ

1 7 5 26.54 0,0 26.54 1 Л СОКОЛОВА Н.Д.

36 ГРИШИНА АНАСТАСИЯ 16.10.91 КМС ТАТАРСТАН   ДЮСШ ОЛИМП 4 2 4 26.75 0,0 26.75 1 Л СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

36 КОНОВАЛОВА МАРИНА 25.11.91 1 БАШКОРТОСТАН   МО ДЮСШ 4 3 5 26.75 0,0 26.75 1 1 МАТЮНИНА Т.Н.

38 НИКОЛАЕВА СНЕЖАНА 16.01.91 1 УДМУРТСКАЯ   П УДГУ СДЮШОР 5 4 6 6 27.05 0,0 27.05 2 1 МАЛКОВ Ю.П.

39 ТИМОФЕЕВА ЕКАТЕРИНА 00.00.92 1 БЕЛГОРОДСКАЯ   МО 6 2 6 27.20 0,0 27.20 2 Л ВДОВЕНКОВ В.М., КРАМАРОВСКАЯ 
Т.В.

40 КАБАНЦЕВА ДАРЬЯ 24.01.95 1 БЕЛГОРОДСКАЯ   МО 3 7 2 27.45 0,4 27.45 2 Л ЗЕНИН В.Н.

41 НИКИФОРОВА ТАТЬЯНА 01.08.93 1 БЕЛГОРОДСКАЯ   МО 2 2 5 27.88 0,3 27.88 2 Л ВДОВЕНКОВ В.М., КРАМАРОВСКАЯ 
Т.В.

42 МИРОНЕНКО ИРИНА 02.01.95 1 БЕЛГОРОДСКАЯ   МО 1 2 6 28.15 0,0 28.15 2 Л ЗЕНИН В.Н.

АФОНИНА КАРИНА 28.03.91 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ   КСДЮСШОР 8 5 сошел 0,3
ВДОВИН М.В., КРАСНОВ Р.Б., 
СОЛДАТОВ В.А.

НУРГАЛЕЕВА ЛИЛИЯ 14.12.91 1 УДМУРТСКАЯ   П УДГУ СДЮШОР 5 3 2 спр. 
врача

ФЕОФИЛАКТОВ Н.З., ЧЕРКАСОВА Т.

ШЕВЧЕНКО АННА 19.07.91 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ   КСДЮСШОР 3 6 спр. 
врача

Л ШИЯН Т.Н.

ЛАПИНА АННА 01.01.92 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ   СДЮСШОР 21 2 3 н/я БРЕДНЕВА Н.В.

ДОКАНЕВА АНЖЕЛИКА 12.07.92 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ   
РОСТОВСКАЯ

П СДЮСШОР КАУСТИК 3 3 н/я ПРОЙДИСВЕТ Л.И., ТИПСЕЕВ В.Н.

КУСТОВА ВЕРА 04.04.91 КМС КБР   ДЮСШ КОЛОС 3 5 н/я БОНДАРЬ С.Н., СОРОКИН С.А.

ЛС -   лучший результат в сезоне

 (Лист 4)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

18-20 июня 2010 г.

Р.Р. = Забеги: 18.06.2010 17:30       t= 18°C;  Вл.= 72% ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег  400 м Финал: 19.06.2010 17:10       t= 21°C;  Вл.= 60%

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация З Д П Забеги Д П Финал Лучш.
рез-тат

Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ЛЕБЕДЕВА МАРИЯ 14.04.91 КМС МОСКОВСКАЯ   МО СДЮШОР ГУДОД 3 4 1 53.59 4 1 52.81 52.81 МС 20+15 БЕЛОУСОВ А.О. ЛС

2 МАЛАНОВА АЙВИКА 28.11.92 КМС МАРИЙ ЭЛ   СПАРТАК 1 4 1 54.11 6 2 53.60 53.60 МС 17+15 МИТЬКИН Л.Е. ЛС

3 САФИУЛЛИНА АЛИНА 18.03.91 МС ТАТАРСТАН   МДМСТ ЦСК КДЮСШ АВИАТОР 2 4 1 54.05 5 3 53.62 53.62 МС 15+15 САФИУЛЛИНА Г.Г. ЛС

4 МАТЬЯШ АЛИСА 07.04.91 МС АЛТАЙСКИЙ   УОР 4 4 1 55.66 3 4 54.51 54.51 КМС 14+5 ЗАХАРОВА Т.Ф. ЛС

5 ДАНИЛОВА НАТАЛЬЯ 28.08.1991 КМС БАШКОРТОСТАН   МО 4 6 2 55.69 2 5 54.78 54.78 КМС 13+5 ГАЛЛЯМОВЫ М.З. и Н.В. ЛС

6 СТАЦЕНКО НАТАЛЬЯ 02.10.92 КМС КАРАЧАЕВО-
ЧЕРКЕССИЯ   

ШВСМ 1 5 2 56.08 7 6 55.35 55.35 КМС 12+5 ВЯЛЬЦЕВА В.Г., БУРНАШОВА Г.С.

7 ШАМОВА ВАЛЕРИЯ 16.04.92 КМС МОСКОВСКАЯ   УОР 3 6 2 56.60 1 7 55.49 55.49 КМС 11+5 ЧЕЛМОДЕЕВ С.И., ПАПИЛИНА Т.В., 
СУДАРЕВА Н.И.

8 ЮРКОВА РОКСАНА 12.04.92 КМС ПЕРМСКИЙ   ДЮЦ ЗДОРОВЬЕ ШВСМ 2 3 2 56.41 8 8 55.52 55.52 КМС 10+5 ПОПОВ А.С., СОЗИНОВ В.В. ЛС

9 НИКОЛАЕВА КАРИНА 07.09.92 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1   СДЮСШОР НЕВСКОГО 
Р-НА

1 2 3 56.67 56.67 КМС 9+5 ЛАПИНА Н.П., ГУСЕВА А.М.

10 БОЛЬШАКОВА ЕЛЕНА 01.01.92 КМС МОСКОВСКАЯ   МО СДЮШОР 2 6 3 57.40 57.40 1 Л ЖМУРИНА О.Е., ПЧЕЛКИНА О.А.

11 АФОНИНА КАРИНА 28.03.91 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ   КСДЮСШОР 4 5 3 57.58 57.58 1 8 ВДОВИН М.В., КРАСНОВ Р.Б., СОЛДАТОВ 
В.А.

12 РЕПЕКТО НАТАЛЬЯ 29.07.92 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ   СК НИЖЕГОРОДЕЦ УОР 4 3 4 57.73 57.73 1 7 КУЗНЕЦОВА С.В., БОРИСЕНКО Е.М.

13 ЮДАЕВА АНАСТАСИЯ 08.11.91 КМС МОСКОВСКАЯ   СДЮСШОР 2 7 4 57.84 57.84 1 Л ЧЕЛМОДЕЕВ С.И., ПАПИЛИНА Т.В., 
КАРЕТНИКОВ В.И.

14 МУРАТОВА ОЛЕСЯ 25.10.92 КМС МОСКОВСКАЯ   УОР СДЮШОР 3 3 3 58.13 58.13 1 Л СУДАРЕВА Н.И., ЕЛИСЕЕВ А.Н., АРЕСТОВ 
В.Е.

15 ПАВЛЮКОВА МАРИЯ 30.06.92 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ   СДЮСШОР 1 3 7 4 58.47 58.47 1 Л КАЗАЧУК А.Б.

16 ТИТОВА МАРИНА 26.03.92 КМС САМАРСКАЯ   ГУОР ГУДО СДЮШОР 1 6 4 58.68 58.68 1 6 КОСЯГИН Ю.Д., ДОЛГОВ В.Б.

17 КОНОВАЛОВА МАРИЯ 25.11.91 1 БАШКОРТОСТАН   МО ДЮСШ 1 3 5 59.31 59.31 1 5 МАТЮНИНА Т.Н.

18 НУРГАЛЕЕВА ЛИЛИЯ 14.12.91 1 УДМУРТСКАЯ   П УДГУ СДЮШОР 5 4 7 5 59.84 59.84 1 4 ФЕОФИЛАКТОВ Н.З., ЧЕРКАСОВА Т.

19 ПОЛИЩУК ЕВГЕНИЯ 07.02.91 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ   СДЮСШОР 1 3 2 5 59.90 59.90 1 Л ЧИКАЛИН М.В., АРЦЫБАШЕВ А.А.

20 АНДРЕЕВА АНЖЕЛА 05.03.94 1 ЧУВАШСКАЯ   ЧССУОР 1 7 6 1.00.52 1.00.52 1 Л ДАВАЛОВ В.Н., ЧУБУКОВ И.Ю.

21 КАБАНЦЕВА ДАРЬЯ 24.01.95 1 БЕЛГОРОДСКАЯ   МО 2 2 5 1.01.76 1.01.76 2 Л ЗЕНИН В.Н.

22 НИКИФОРОВА ТАТЬЯНА 01.08.93 1 БЕЛГОРОДСКАЯ   МО 4 2 6 1.03.16 1.03.16 2 Л ВДОВЕНКОВ В.М., КРАМАРОВСКАЯ Т.В.

ДОКАНЕВА АНЖЕЛИКА 12.07.92 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ   
РОСТОВСКАЯ

П СДЮСШОР КАУСТИК 2 5 дискв §162 ПРОЙДИСВЕТ Л.И., ТИПСЕЕВ В.Н.

ЛС -   лучший результат в сезоне



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

18-20 июня 2010 г.

Забеги: 18.06.2010 19:10       t= 18°C;  Вл.= 72% ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег  800 м Финал: 19.06.2010 17:30       t= 21°C;  Вл.= 60%

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация З Д П Забеги Д П Финал Лучш.
рез-тат

Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ОРЕХОВА ДАРЬЯ 08.12.92 КМС МОСКВА   
ЯРОСЛАВСКАЯ

ФСО ЮМ СДЮШОР 
ЗНАМЕНСКИХ

3 4 1 2:08.88 5 1 2:04.60 2:04.60 МС 20+15 ЛИМАН В.П., ИВАНОВ В.М., 
ВЛАСОВ Д.К.

ЛС

2 ЗАВЬЯЛОВА ЕКАТЕРИНА 01.03.91 МС МОРДОВИЯ   
НИЖЕГОРОДСКАЯ

ШВСМ СДЮСШОР 3 5 1 2:07.17 4 2 2:04.79 2:04.79 МС 17+15 ЖУРАВЛЕВЫ В.Ю., Т.Б., 
ХРАМОВ М.Л.

3 ГРИГОРЬЕВА НАТАЛИЯ 08.12.91 КМС ЧУВАШСКАЯ   СДЮСШОР 1 3 3 2 2:09.97 2 3 2:06.62 2:06.62 КМС 15+5 ЗАХАРОВ Н.А., АРХИПОВА Г.И.

4  САМИГУЛЛИНА ЭЛЬМИРА 24.10.92 КМС БАШКОРТОСТАН   МО ДЮСШ 2 7 1 2:08.90 6 4 2:07.83 2:07.83 КМС 14+5 КИРИЛЛОВА М.А. ЛС

5 ИНОЗЕМЦЕВА ЮЛИЯ 09.09.91 КМС МОСКВА   
САРАТОВСКАЯ

РА СДЮШОР ЦСКА 1 4 1 2:10.87 1 5 2:08.95 2:08.95 КМС 13+5 АВЕРИН В.А., ИНОЗЕМЦЕВ А.Н.

6 НАЗАРОВА ЕКАТЕРИНА 22.06.92 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ   П СК СПУТНИК 2 5 2 2:09.09 3 6 2:08.99 2:08.99 КМС 12+5 КАЗАРИН В.С., ОСНОВИН В.Д. ЛС

7 ЧИНЧИКЕЕВА АЛЬБИНА 17.02.92 МС ЧУВАШСКАЯ   РГОУСПО ЧУОР 2 4 3 2:10.08 7 сошла 2:10.08 КМС 11+5 СЕМЕНОВА Г.С.

8 ЕФИМОВА ТАТЬЯНА 19.01.92 КМС ЧУВАШСКАЯ   СДЮСШОР 3 3 1 2 2:10.35 8 сошла 2:10.35 КМС 10+5 МЕФОДЬЕВА А.Г.

9 ВИГЕ ЕЛЕНА 18.04.91 КМС МОСКВА   РА ЭШВСМ СДЮШОР 
ЦСКА

2 3 4 2:11.02 2:11.02 КМС Л АВЕРИН В.А., БАБУШКИНА Н.Е.

10 ЩАГИНА АННА 07.12.91 КМС МОСКВА 2   МОСКОМСПО
РТ

СДЮСШОР 44 3 5 3 2:11.18 2:11.18 КМС 9+5 РЕВУН Е.Н., В.Д.

11 КАЛМЫКОВА АНАСТАСИЯ 09.09.91 КМС БАШКОРТОСТАН   МО ДЮСШ 1 8 2 2:12.44 2:12.44 КМС 8+5 ЯКОВЛЕВА Е.Ш.

12 БАРЕЙКО ЕВГЕНИЯ 06.09.91 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ   СДЮШОР 2 6 5 2:12.45 2:12.45 КМС 7+5 ТОНКОНОГОВ В.П.

13 РОГОЗИНА СВЕТЛАНА 26.12.92 КМС МОСКВА   САХА 
ЯКУТИЯ

ФСО ЮМ СДЮШОР 
ЗНАМЕНСКИХ

1 3 3 2:12.68 2:12.68 КМС Л КОСЕНКОВА Ю.В., 
КОНДРАТЬЕВА Л.А.

14 МУРАТОВА ОЛЕСЯ 25.10.92 КМС МОСКОВСКАЯ   УОР СДЮШОР 1 2 4 2:13.43 2:13.43 КМС Л СУДАРЕВА Н.И., ЕЛИСЕЕВ А.Н., 
АРЕСТОВ В.Е.

15 КАНЕВСКАЯ НАДЕЖДА 05.04.92 КМС МОСКВА   ФСО ЮМ СДЮШОР ЮМ 3 2 4 2:13.65 2:13.65 КМС Л КОСЕНКОВА Ю.В.

16 ПОЛКОВНИКОВА ОЛЕСЯ 16.06.92 КМС ЧУВАШСКАЯ   СДЮСШОР 3 3 6 3 2:14.41 2:14.41 1 6 ПЛАТОНОВ А.Г., ЧАМЕЕВ Н.С.

17 ИВАНОВА СВЕТЛАНА 05.01.92 КМС КУРГАНСКАЯ   УОР ДЮСШ 5 3 6 5 2:15.29 2:15.29 1 5 МЕЖИНА Т.О., АНУФРИЕВА М.Б.

17 НИКОЛАЕВА ЮЛИЯ 07.08.91 КМС МОСКОВСКАЯ   МОУОР СДЮШОР УОР 3 3 4 2:15.29 2:15.29 1 4 СУДАРЕВА Н.И., ЕЛИСЕЕВ А.Н.



Женщины Бег  800 м Финал: 19.06.2010 17:30       t= 21°C;  Вл.= 60%

19 ИВАНОВА АННА 03.02.91 КМС ТАТАРСТАН   МДМСТ СДЮСШОР ЛА КГУ 3 2 5 2:15.32 2:15.32 1 3 ВОСТРИКОВА С.А.

20 СЫЧЕВА АНАСТАСИЯ 28.12.91 КМС КАЛУЖСКАЯ   ОСДЮСШОР 
ЮНОСТЬ

3 4 6 2:17.47 2:17.47 1 2 МОРОЗОВА Л.В., ПАРШЕНКОВА 
С.Д.

21 АКЫЛБЕКОВА САМАНТА 25.10.91 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2   СДЮСШОР 
АКАДЕМИЯ Л/А СПБ

3 8 7 2:17.49 2:17.49 1 1 АНИСИМОВЫ В.М., Д.В.

22 КОСОВА АЛИНА 11.01.92 КМС ПРИМОРСКИЙ   ШВСМ 1 5 5 2:17.60 2:17.60 1 1 ГОРЕВАЯ Е.В., КОСОВА Г.А.

23 ОРЛОВА КСЕНИЯ 09.02.94 1 ЧУВАШСКАЯ   СДЮСШОР 3 1 7 6 2:17.68 2:17.68 1 Л ПЛАТОНОВ А.Г., ЧАМЕЕВ Н.С.

24 ШЕЙКИНА СВЕТЛАНА 17.02.92 1 САРАТОВСКАЯ   СДЮСШОР 6 2 2 6 2:17.85 2:17.85 1 1 ДЕЛЮКИНА З.А.

25 ПЕРЕВЕРЗЕВА АЛЕНА 10.04.92 КМС РОСТОВСКАЯ   УОР ДЮСША 1 6 7 2:18.69 2:18.69 1 1 НОВОЖИЛОВА Л.С., 
ПЕРЕВЕРЗЕВА Т.В.

26 МАЛЬЦЕВА ДАРЬЯ 05.02.91 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ   СДЮСШОР 1 2 8 7 2:18.74 2:18.74 1 Л МАСЛОВА Т.И., ЦВЕТКОВ Ю.А.

27 НИКЕШИНА ВИКТОРИЯ 01.05.91 1 ПРИМОРСКИЙ   ДВГТУ ДЮСШ ТЕМП 3 7 8 2:19.12 2:19.12 1 Л НИКЕШИНЫ А.А., В.Л.

28 АРТИЗАНОВА ТАТЬЯНА 01.01.94 2 ЧУВАШСКАЯ   ЧССУОР СДЮСШОР 3 1 1 8 2:20.45 2:20.45 1 Л ЕГОРОВ С.И. ЛС

29 ПЬЯНЗИНА ЕЛЕНА 04.04.92 1 МОРДОВИЯ   СДЮШОР 2 1 8 2:25.82 2:25.82 2 Л БУСАРОВА С.В., БЕБЕНОВ А.В.

ДАНИЛОВА НАТАЛЬЯ 28.08.91 КМС БАШКОРТОСТАН   МО 3 7 сошла ГАЛЛЯМОВ М.З.

НИКОНОРОВА КРИСТИНА 16.03.93 1 ЧУВАШСКАЯ   СДЮСШОР 3 3 8 сошла Л НАЗАРОВА Л.А., ЧАМЕЕВ Н.С.

ЛС -   лучший результат в сезоне



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары

Р.М. = 3:51.34 ст. "Олимпийский"

Р.Е. = 3:59.96 18-20 июня 2010 г.

Р.Р. = 4:09.19 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег  1500 м Фин. забеги: 20.06.2010 10:55  t= 24C;  Вл.=56%

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Номер З Д П Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 АЛЕКСАНДРОВА ДИНА 09.08.92 КМС ЧУВАШСКАЯ   СДЮСШОР 1 ЧССУОР 202 2 5 1 4:26.27 КМС 20+5 ЗАХАРОВ Н.А., АРХИПОВА Г.И.

2 ЗАВЬЯЛОВА ЕКАТЕРИНА 01.03.91 МС МОРДОВИЯ   
НИЖЕГОРОДСКАЯ

ШВСМ СДЮСШОР 685 2 7 2 4:27.68 КМС 17+5 ЖУРАВЛЕВЫ В.Ю., Т.Б., ХРАМОВ 
М.Л.

3 ЕФИМОВА ТАТЬЯНА 19.01.92 КМС ЧУВАШСКАЯ   СДЮСШОР-3 192 2 12 3 4:29.61 КМС 15+5 МЕФОДЬЕВА А.

4 ГРИГОРЬЕВА НАТАЛИЯ 08.12.91 КМС ЧУВАШСКАЯ   СДЮСШОР 1 203 2 4 4 4:30.20 КМС 14+5 ЗАХАРОВ Н.А., АРХИПОВА Г.И.

5 ПОЛКОВНИКОВА ОЛЕСЯ 16.06.92 КМС ЧУВАШСКАЯ   СДЮСШОР 3 260 2 9 5 4:31.31 КМС 13+5 ПЛАТОНОВ А.Г., ЧАМЕЕВ Н.С.

6 НИКОЛАЕВА ЮЛИЯ 07.08.91 КМС МОСКОВСКАЯ   МОУОР СДЮШОР 437 1 1 1 4:33.14 КМС 12+5 СУДАРЕВА Н.И., ЕЛИСЕЕВ А.Н.

7 ЧИНЧИКЕЕВА АЛЬБИНА 17.02.92 МС ЧУВАШСКАЯ   РГОУСПО ЧУОР 280 2 2 6 4:34.03 КМС 11+5 СЕМЕНОВ Г.С.

8 ИВАНОВА СВЕТЛАНА 05.01.92 КМС КУРГАНСКАЯ   УОР ДЮСШ 5 720 2 1 7 4:34.50 КМС 10+5 МЕЖИНА Т.О., АНУФРИЕВА М.Б.

9 БАРЕЙКО ЕВГЕНИЯ 06.09.91 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ СДЮШОР 629 2 13 8 4:35.16 КМС 9+5 ТОНКОНОГОВ В.П.

10 НИКОЛАЕНКО АНАСТАСИЯ 04.12.91 1 РОСТОВСКАЯ   УОР ДСШ 571 1 4 2 4:35.27 1 8 НОВОЖИЛОВА Л.С., НИКОЛАЕНКО 
А.П.

ЛС

11 ИНОЗЕМЦЕВА ЮЛИЯ 09.09.91 КМС МОСКВА   
САРАТОВСКАЯ

РА СДЮШОР ЦСКА 489 2 3 9 4:36.74 1 7 ИНОЗЕМЦЕВ А.Н., АВЕРИН В.А.

12 СОКОЛЕНКО ЕКАТЕРИНА 13.09.92 КМС ТОМСКАЯ   СДЮСШОР 1 ШВСМ 887 2 6 10 4:38.86 1 6 СОКОЛЕНКО Е.В., РОМАНОВ В.Н.

13 САМИГУЛЛИНА ЭЛЬМИРА 24.10.92 КМС БАШКОРТОСТАН   МО ДЮСШ 294 2 8 11 4:40.28 1 5 КИРИЛЛОВА М.А.

14 ОРЛОВА КСЕНИЯ 09.02.94 1 ЧУВАШСКАЯ   СДЮСШОР 3 258 1 12 3 4:42.13 1 Л ПЛАТОНОВ А.Г., ЧАМЕЕВ Н.С.

15 КАЛИНА ЛЮДМИЛА 01.01.92 КМС ПЕРМСКИЙ   МО ДЮСШ 370 1 11 4 4:49.18 1 4 КАЛИН В.Г., НЕНАШЕВА В.А.

16 МАЛЬЦЕВА ДАРЬЯ 05.02.91 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ   СДЮСШОР 1 358 1 10 5 4:49.50 1 Л МАЛОВА Т.И., ЦВЕТКОВ Ю.А.

17 КАЛМЫКОВА АНАСТАСИЯ 09.09.91 КМС БАШКОРТОСТАН   ДЮСШ 292 2 11 12 4:49.73 1 3 ЯКОВЛЕВА Е.Ш.

 (Лист 8)



Женщины Бег  1500 м Фин. забеги: 20.06.2010 10:55  t= 24C;  Вл.=56%
18 НИКЕШИНА ВИКТОРИЯ 01.05.91 1 ПРИМОРСКИЙ   ДВГТУ ДЮСШ ТЕМП 616 1 3 6 4:51.04 1 Л НИКЕШИНЫ А.А., В.Л.

19 БАРМЕНКОВА ВАЛЕНТИНА 31.03.92 КМС ОМСКАЯ   УОР СДЮСШОР 304 1 9 7 4:51.61 1 2 НОВОШИНСКАЯ А.Г., МИЛЛЕР Н.Е.

20 АРТИЗАНОВА ТАТЬЯНА 01.01.94 2 ЧУВАШСКАЯ   ЧССУОР СДЮСШОР 3 213 1 2 8 4:52.10 1 Л ЕГОРОВ С.И. ЛС

21 ГАЛИСХАНОВА АНАСТАСИЯ 19.01.91 1 РОСТОВСКАЯ   ДЮСШОР 1 572 1 8 9 4:58.50 2 1 ХУДОЛЕЙ М.Ф., МИРОШНИКОВ 
Н.Н.

22 ФИЛИППОВА КРИСТИНА 13.05.92 1 ЧУВАШСКАЯ   УОР 212 1 7 10 5:12.08 2 Л ПЕТРОВ А.С., КУДРЯШОВА Г.И.

ЛАПТЕВА ЕКАТЕРИНА 03.04.92 1 БАШКОРТОСТАН   МО ДЮСШ 291 1 6 справка 
врача

0 АХТЯМОВ Б.А.

ДАНИЛОВА НАТАЛЬЯ 28.08.91 КМС БАШКОРТОСТАН   МО 295 2 10 справка 
врача

0 ГАЛЛЯМОВ М.З.

НИКОНОРОВА КРИСТИНА 16.03.93 1 ЧУВАШСКАЯ   СДЮСШОР 3 259 1 5 н/я Л НАЗАРОВА Л.А., ЧАМЕЕВ Н.С.

ЛС -   лучший результат в сезоне

 (Лист 9)



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

18-20 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег  3000 м Фин. забеги: 18.06.2010 20:05  t= 17°C;  Вл.=72%

Место  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Номер Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ФАЗЛИТДИНОВА ГУЛЬШАТ 28.08.92 МС БАШКОРТОСТАН   МО ДЮСШ 3 ЦП ВСМ РБ 296 9:06.66 МС 20+15 СЕНЧЕНКО Т.В., Е.Г., В.Е. ЛС

2 АЛЕКСАНДРОВА ДИНА 09.08.92 КМС ЧУВАШСКАЯ   СДЮСШОР 1 ЧССУОР 202 9:51.14 КМС 17+5 ЗАХАРОВ Н.А., АРХИПОВА Г.И.

3 РОМАНОВА ИННА 17.01.91 КМС ЧУВАШСКАЯ   СДЮСШОР-3 193 9:55.02 КМС 15+5 МЕФОДЬЕВА А.Г.

4 НИКОЛАЕНКО АНАСТАСИЯ 04.12.91 1 РОСТОВСКАЯ   УОР ДСШ 571 9:58.31 1 14 НОВОЖИЛОВА Л.С., НИКОЛАЕНКО 
С.П.

5 СОКОЛЕНКО ЕКАТЕРИНА 13.09.92 КМС ТОМСКАЯ   СДЮСШОР 1 ШВСМ 887 10:00.06 1 13 СОКОЛЕНКО Е.В., РОМАНОВ В.Н.

6 ЛУЖКОВА ЕЛЕНА 14.08.91 КМС ЯРОСЛАВСКАЯ   СДЮШОР 19 261 10:05.16 1 12 КРУГОВОЙ К.Н.

7 РЯЗАНЦЕВА СВЕТЛАНА 28.11.92 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ   665 10:05.69 1 11 БИЦЕНКО И.А., ЯЩЕНКО И.В. ЛС

8 САЛАХУТДИНОВА РОЗАЛИЯ 15.03.92 1 МОСКОВСКАЯ   ДЮСШ 435 10:09.98 1 10 КУРБАТОВ С.Н.

9 КАЛИНА ЛЮДМИЛА 01.01.92 КМС ПЕРМСКИЙ   МО ДЮСШ 370 10:31.97 1 9 КАЛИН В.Г., НЕНАШЕВА В.А.

10 ЗАВОДНОВА ЕВГЕНИЯ 17.12.92 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ   УОР 879 10:42.44 1 8 ТКАЧЕВ В.И., РОГАЧЕВА Л.В.

ЛС -   лучший результат в сезоне



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары

Р.М. = 14:30.88 ст. "Олимпийский"

Р.Е. = 14:48.07 18-20 июня 2010 г.

Р.Р. = 15:50.0 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег  5000 м Фин. забеги: 20.06.2010 10:00  t= 24C;  Вл.=56%

Место  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Номер Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ФАЗЛИТДИНОВА ГУЛЬШАТ 28.08.92 МС БАШКОРТОСТАН   МО ДЮСШ 3 ЦП ВСМ РБ 296 15:45.08
Р.Р.

МС 20+15+30 СЕНЧЕНКО Т.В., Е.Г., В.Е. ЛР

2 МАДЕЕВА ИЛЕМПИ 09.08.94 КМС ЧУВАШСКАЯ   ЧССУОР 186 17:31.06 1 17 ДАВАЛОВ В.Н., ВАСИЛЬЕВ 
Н.П.

3 РОМАНОВА ИННА 17.01.91 КМС ЧУВАШСКАЯ   СДЮСШОР-3 193 17:42.87 1 15 МЕФОДЬЕВА А.Г.

4 ХАЙБУЛЛИНА ОКСАНА 25.05.92 МС ЧУВАШСКАЯ   ЧССУОР 195 17:49.07 1 Л СЕМЕНОВЫ Г.С. и А.П.

5 ОСИПОВА КРИСТИНА 17.04.92 КМС ЧУВАШСКАЯ   ЧССУОР 194 17:49.77 1 Л СЕМЕНОВЫ Г.С. и А.П.

6 САЛАХУТДИНОВА РОЗАЛИЯ 15.03.92 1 МОСКОВСКАЯ   ДЮСШ 435 17:57.89 1 14 КУРБАТОВ С.Н.

7 РЯЗАНЦЕВА СВЕТЛАНА 28.11.92 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ   665 18:06.29 1 13 БИЦЕНКО И.А., ЯЩЕНКО 
И.В.

ЛС

8 ЗАВОДНОВА ЕВГЕНИЯ 17.12.92 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ   УОР 879 19:15.10 2 12 ТКАЧЕВ В.И., РОГАЧЕВА Л.В.

МИХАЙЛОВА ВЕРОНИКА 09.05.92 КМС КАЛИНИГРАДСКАЯ   Д 467 сошла 0 ЛУКЬЯНОВ А.А.

ЛР -   личный рекорд

ЛС -   лучший результат в сезоне



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

18-20 июня 2010 г.

П/Финал: 18.06.2010 16:40  t= 18°C;  Вл.=72% ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег 100м СБ Финал: 18.06.2010 18:20

Место  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация З Д П Забеги Вт Д П Финал Вт Лучш.
рез-тат

Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 БЛЕСКИНА ЕКАТЕРИНА 14.01.93 МС ЧУВАШСКАЯ   

КРАСНОЯРСКИЙ

УОР 1 7 1 13,69 0.1 Ф 1 13,38 2.0 13,38 МС 20+15 СЛУШКИНА М.В.

2 АНТИПОВА АЛИНА 01.01.91 МС МОСКВА 1   ФСО ЮМ ЦСП ЛУЧ СДЮШОР ЮМ 2 4 1 13,55 1.3 Ф 2 13,49 2.0 13,49 МС 17+15 ФЕДОРИВА Л.В., ШАБАНОВ Г.К., 

АФАНАСЬЕВ И.М.

ЛС

3 ПАВЛИК ЕКАТЕРИНА 10.06.93 МС ЧУВАШСКАЯ   

КРАНОЯРСКИЙ

УОР 3 7 1 13,77 1.9 Ф 3 13,73 2.0 13,73 МС 15+15 СЛУШКИН В.Н., ПАВЛИК С.В.

4 ЖУК ЮЛИЯ 25.11.91 КМС КРАСНОДАРСКИЙ   СДЮСШОР ПО Л/А 2 5 2 14,19 1.3 Ф 4 14,04 2.0 14,04 МС 14+15 ЧЕРНОВ С.А., ГОРБУНОВА Т.А.

5 МАКАРОВА ВАЛЕРИЯ 03.10.91 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 2   СДЮШОР ПРИМОРСК. 
Р-НА

3 2 2 14,32 1.9 Ф 5 14,27 2.0 14,27 КМС 13+5 МОНАЕНКОВА Т.А.

6 ГУСЕВА ЕКАТЕРИНА 30.09.91 КМС АЛТАЙСКИЙ   УОР 3 6 3 14,70 1.9 Ф 6 14,30 2.0 14,30 КМС 12+5 ЗАХАРОВА Т.Ф. ЛС

7 АНПИЛОГОВА ЮЛИЯ 09.01.91 КМС МОСКВА   ФСО ЮМ СДЮШОР ЮМ 2 6 3 14,71 1.3 Ф 7 14,50 2.0 14,50 КМС Л ФЕДОРИВА Л.В., КОЛОМЫЦЕВ 
С.Ф.

8 РЯБОВА ИРИНА 28.09.91 МС КРАСНОЯРСКИЙ   СДЮСШОР ЛВС 1 5 2 14,62 0.1 Ф 8 14,57 2.0 14,57 КМС 11+5 ПАНИХИН И.И., ЗУБРИЛИНА Т.Г.

9 МУЛИНА ДАРЬЯ 30.01.94 КМС МОСКВА   ФСО ЮМ СДЮШОР ЮМ 1 3 3 14,76 0.1 14,76 КМС Л ЗЕЛЕНЦОВА Т.П., ЩЕГЛОВА 

И.В., БЕЛКОВА О.Н.

ЛС

9 ОРЕСТОВА ЯНА 01.01.91 КМС ВЛАДИМИРСКАЯ   СДЮСШОР 7 3 3 4 14,76 1.9 14,76 КМС 10+5 ТЕРЕЩЕНКО А.В. ЛС

11 СОТНИКОВА ГАЛИНА 04.01.92 КМС РОСТОВСКАЯ   ДСШ 1 4 4 14,90 0.1 14,90 КМС 9+5 ГАРШИН В.М.

12 ТОРЧИНСКАЯ ВИКТОРИЯ 20.11.91 1 БЕЛГОРОДСКАЯ   СДЮШОР 2 2 4 14,91 1.3 14,91 КМС 8+5 ВЛАСОВ Н.В. ЛС

13 КОРШУНОВА АНАСТАСИЯ 17.05.92 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ   ВКОР СДЮСШОР 

КАУСТИК

2 3 5 14,93 1.3 14,93 КМС 7+5 ТИПАЕВ В.Н., ЗЕМЛЯНОЙ В.Г.

13 ХИТРОВА КСЕНИЯ 01.02.92 КМС МОСКВА   ФСО ЮМ СДЮШОР 

ЗНАМЕНСКИХ

3 5 5 14,93 1.9 14,93 КМС Л ВАСЯТКИНЫ В.П., и А.В.

15 РЯШИНА НИКОЛЬ 05.12.91 КМС МОСКОВСКАЯ   МО ГУОР СДЮШОР 1 2 5 15,11 0.1 15,11 КМС Л

16 ШЕПЕЛЕВА ЕКАТЕРИНА 02.12.91 КМС ПРИМОРСКИЙ   Д ДЮСШ 1 6 6 15,21 0.1 15,21 КМС 6+5 КУЗИНА Т.Н.

СОКОЛОВА ВИКТОРИЯ 07.06.92 КМС БРЯНСКАЯ   СДЮСШОР 

САМОТЕСОВА

3 4 дискв.п.п.
162

1.9 СОКОЛОВ В.В.

ЛС -   лучший результат в сезоне



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"

18-20 июня 2010 г.

Забеги: 18.06.2010 19:50 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег 400м СБ Финал: 19.06.2010 18:20  t= 21°C;  Вл.=60%

Мест
о

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация З Д П Забеги Д П Финал Лучш.
рез-тат

Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 РУДАКОВА ВЕРА 20.03.92 МС МОСКВА-1   
ПЕРМСКИЙ

ФСО ЮМ СДЮШОР ЮМ 3 5 1 57.86 Ф 4 1 58.48 57.86 МС 20+15 ЗЕЛЕНЦОВА Т.П., СИЛКИН 
А.Ф.

ЛС

2 БРОДОВАЯ ЕКАТЕРИНА 28.06.91 КМС КРАСНОДАРСКИЙ   СДЮСШОР ПО Л/А 1 6 1 1:00.09 Ф 5 2 59.35 59.35 МС 17+15 НИКИТИН А.М., ХАРЛАНОВ 
В.П.

ЛС

3 КУТЫРИНА ТАТЬЯНА 04.07.91 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ   С/К НИЖЕГОРОДЕЦ 
ОСДЮСШОР УОР

2 5 1 1:00.38 Ф 6 3 59.67 59.67 МС 15+15 ОСИПОВ В.Р., АЛИПОВ В.Е. ЛС

4 БОРДЮГОВА ПОЛИНА 19.08.91 КМС КРАСНОДАРСКИЙ   СДЮСШОР ПО Л/А 3 4 2 1:00.78 Ф 7 4 59.97 59.97 МС 14+15 ЧЕРНОВ С.А., СТОГНИЕНКО 
Н.И.

ЛС

5 ХРАМОВА ВАЛЕРИЯ 13.08.92 КМС САМАРСКАЯ   ГУДО СДЮШОР 1 5 2 1:00.61 Ф 3 5 1:00.57 1.00.57 КМС 13+5 НЕЙДЕНКОВА И.И., НОСОВ 
С.В.

ЛС

6 СОРОКИНА АННА 02.12.93 КМС АЛТАЙСКИЙ   Л УОР 2 4 2 1:00.67 Ф 2 6 1:01.29 1.01.29 КМС 12+5 КЛЕВЦОВ С.А., АНТИМОНОВ 
Б.Н.

7 НОВОСЕЛОВА ВЛАДА 02.10.91 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ   П СК ЛУЧ ЮНОСТЬ 2 2 3 1:01.78 Ф 1 7 1:02.20 1.01.78 КМС 11+5 МАСАЕВ Е.Р. ЛС

8 РЕЗНИКОВА МАРИНА 10.06.91 КМС МОСКВА 2   
ВЛАДИМИРСКАЯ

МГФСО СДЮШОР МГФСО 1 7 3 1:00.80 Ф 8 8 1:03.20 1.00.80 КМС 10+5 МОРОЧКО М.А.

9 ЕРШОВА ИОЛАНГА 16.02.92 КМС МОСКВА   МГФСО СДЮШОР МГФСО 
УОР 1

2 6 4 1:02.11 1.02.11 КМС Л ГОЛУБЕНКО Ю.И., ПТУШКИНА 
Н.И.

10 ГУСЕВА ЕКАТЕРИНА 30.09.91 КМС АЛТАЙСКИЙ   УОР 3 6 3 1:02.13 1.02.13 КМС 9+5 ЗАХАРОВА Т.Ф.

11 ИВЛЕВА ИРИНА 05.01.92 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ   МО СДЮСШОР 2 2 7 5 1:02.44 1.02.44 КМС 8+5 ШИРЯЕВ В.А., КОМЛЕВ А.В.

12 ЛОПАТИНА АЛЕКСАНДРА 26.03.91 КМС МОСКВА   МОСКОМСПОР
Т

СДЮШОР 24 1 3 4 1:02.81 1.02.81 КМС Л ТЕРЕХОВА Н.В., 
ВАРФОЛОМЕЕВА Н.А.

ЛС

13 ГОРЯЕВА ЕВГЕНИЯ 29.01.91 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ   МО СДЮСШОР 2 1 8 5 1:03.19 1.03.19 КМС 7+5 МЕТЛИКИНА Л.П., ПЕТРОВ 
Д.Ю.

14 ПРОНЬКИНА АРИНА 24.08.91 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ   КСДЮСШОР 1 4 6 1:03.76 1.03.76 КМС 6+5 АКСЕНОВ А.В., КАЗУРОВ М.А.

15 МАТВЕЕВА НАТАЛЬЯ 03.07.92 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ   МО СДЮСШОР 2 2 3 6 1:04.47 1.04.47 1 Л ШИРЯЕВ В.А., СОВЕРТКОВ 
Е.И.

16 ГАЙСИНА ЭЛЬВИНА 16.08.92 КМС САМАРСКАЯ   ГУОР ГУДО 
СДЮШОР

3 3 4 1:05.45 1.05.45 1 5 КОСЯГИН Ю.Д., СЕМЕНОВ В.Н.

17 ЗУБОВА АНГЕЛИНА 31.01.94 1 САРАТОВСКАЯ   СДЮСШОР 6 1 2 7 1:06.76 1.06.76 1 4 ГРЕКОВЫ В.В. и Г.А.

18 МУЛИНА ДАРЬЯ 30.01.94 КМС МОСКВА   ФСО ЮМ СДЮШОР ЮМ 3 7 5 1:08.78 1.08.78 1 Л ЗЕЛЕНЦОВА Т.П., ЩЕГЛОВА 
И.В., БЕЛКОВА О.Н.

19 ГРЕБНЕВА МАРГАРИТА 12.01.92 1 МАРИЙ ЭЛ   C 3 2 6 1:09.78 1.09.78 2 3 КОРОТКОВА Н.А.

РЯШИНА НИКОЛЬ 05.12.91 КМС МОСКОВСКАЯ   МО ГУОР СДЮШОР 3 8 н/я Л КОСТЫЛЕВ В.Ф., СУХАЧЕВЫ 
Г.К. и Г.Т.

ЛС -   лучший результат в сезоне



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары

Р.М. = 9:24.51 ст. "Олимпийский"

Р.Е. = 9:33.19 18-20 июня 2010 г.

Р.Р. = 10:00.32 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Бег 3000м СП Фин. забеги: 19.06.2010 19:40  t= 21°C;  Вл.=60%

Мес-то  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Номер Результат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ЧИНЧИКЕЕВА АЛЬБИНА 17.02.92 МС ЧУВАШСКАЯ   
АЛТАЙСКИЙ

РГОУСПО ЧУОР 280 10:14.41 МС 20+15 СЕМЕНОВ Г.С.,  ЖДАНОВ В.Б. ЛС

2 ИВАНОВА ВИКТОРИЯ 21.11.91 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ   
ЧУВАШСКАЯ

УОР 210 10:19.72 МС 17+15 ПЕТРОВ А.С., МИРОНОВ К.Д., 
СУВОРОВ Г.М.

ЛС

3 МИХАЙЛОВА АНАСТАСИЯ 24.08.91 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ   СДЮСШОР 1 354 10:22.60 МС 15+15 КИСЕЛЕВЫ И.И., С.А.

4 ТИТОВА ИРИНА 26.03.92 КМС САМАРСКАЯ   ГУОР ГУДО СДЮШОР 326 10:55.95 КМС 14+5 КОСЯГИН Ю.Д., ДОЛГОВ В.Б.

5 ВОРОНКО ВИКТОРИЯ 15.05.91 КМС МОСКВА 1   
СТАВРОПОЛЬСКИЙ

МОСКОМСПОРТ СДЮШОР 24 588 10:58.39 КМС 13+5 ФРОЛОВА Т.С., ДЕНЬГУБОВ Г.П.

6 ЯРКОВА ЕЛЕНА 11.04.91 1 НОВОСИБИРСКАЯ   СДЮШОР ФЛАМИНГО 557 11:04.81 1 12 ЗАЙЦЕВА О.В.

7 БАРМЕНКОВА ВАЛЕНТИНА 31.03.92 КМС ОМСКАЯ   УОР СДЮСШОР 304 11:19.61 1 11 НОВОШИНСКАЯ А.Г., МИЛЛЕР Н.Е.

8 МЕНЗУЛИНА ЕКАТЕРИНА 14.10.92 КМС МОСКОВСКАЯ   МО СДЮСШОР 432 11:46.62 2 10 БЕЛОУСОВ А.О., ЕМЕЛЬЯНОВ Д.Н., 
АВДОНИН С.П.

ЛС -   лучший результат в сезоне



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары
Р.М. = 2.01 ст. "Олимпийский"
Р.Е. = 2.01 18-20 июня 2010 г.
Р.Р. = 1.98 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Прыжки в высоту  - основные соревнования 19.06.2010 18:20  t= 21°C;  Вл.=60%

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Номер
160 165 170 175 179 183 185

А В Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 КОСТРОВА ЮЛИЯ 02.10.91 МС МОРДОВИЯ   ШВСМ 681 0 0 0 Х0 ХХ0 ХХХ 3 3 183 МС 20+15 РАЗОВЫ В.Н., Л.И.

2 ФЕДОТОВА ЕКАТЕРИНА 03.07.92 КМС МОСКВА   ЧУВАШСКАЯ СДЮСШОР 1 206 0 0 0 Х0 0 ХХХ 1 1 179 КМС 17+5 МОРОЗОВА С.Н.

3 АНДРЕЕВА АНАСТАСИЯ 11.01.92 КМС МОСКВА   
ВЛАДИМИРСКАЯ

МГФСО СДЮШОР МГФСО 506 0 0 0 0 Х0 ХХХ 2 1 179 КМС 15+5 БАРАНОВЫ А.В. и О.В.

4 КРАСНОКУТСКАЯ ОКСАНА 24.09.93 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1   СДЮСШОР  КОР-1  
ВЫБОРГ. Р-НА

381 0 0 Х0 Х0 ХХХ 2 2 179 КМС 14+5 ГРУЗНОВ И.В., ПОПКОВА Е.Н., 
ЛОВАЧЕВА К.С.

5 БОЛЬШАКОВА ЕКАТЕРИНА 23.04.91 МС МОСКВА 2   
НИЖЕГОРОДСКАЯ

РА ЭШВСМ СДЮШОР 
МГФСО ДЮСШ

606 0 0 0 ХХХ 1 0 175 КМС 13+5 ПЛЕХАНОВ В.В., ПОЛЯКОВ А.В.

6 ЛИНКЕВИЧ СВЕТЛАНА 26.09.91 КМС ОМСКАЯ ОБЛ.   УОР  СДЮСШОР 301 0 0 0 ХХХ 1 0 170 КМС 12+5 ЛИНКЕВИЧ Н.С. и Е.А.

7 ФУРМАНОВА ЮЛИЯ 27.05.92 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1   ДЮСШ В.ОСТР. Р-НА 377 0 Х0 0 ХХХ 1 1 170 КМС 11+5 ЗАЙКО Д.С.

8 САХАРОВА ЮЛИЯ 22.06.92 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1   СДЮСШОР  КОР-1  ВЫБ. 
Р-НА

373 0 0 ХХ0 ХХХ 3 2 170 КМС 10+5 ГРУЗНОВ И.В., ПОПКОВА Е.Н.

9 ФАЙЗУЛЛИНА ИРИНА 01.03.93 КМС ТАТАРСТАН   МДМСТ СДЮСШОР ЛА 673 Х0 0 ХХ0 ХХХ 3 3 170 КМС 9+5 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

10 ВЕПРУК ЯНА 24.03.91 КМС КАЛИНИГРАДСКАЯ   СДЮСШОР 4 468 0 0 ХХХ 1 0 165 1 8 СТЕПОЧКИНА Е.К., 
ТИМОВЕЕВА Л.А.

10 ТОДУА ДИАНА 23.04.91 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1   СДЮСШОР  КОР-1  ВЫБ. 
Р-НА

376 0 0 ХХХ 1 0 165 1 8 ГРУЗНОВ И.В., ПОПКОВА Е.Н.

12 ШЕПЕЛЕВА ЕКАТЕРИНА 02.12.91 КМС ПРИМОРСКИЙ   Д ДЮСШ 614 0 Х0 ХХХ 2 1 165 1 6 КУЗИНА Т.Н.

13 ИЩЕНКО ЕЛЕНА 09.09.92 КМС АМУРСКАЯ   ОСДЮСШОР 417 0 ХХХ 1 0 160 1 5 ВОЛКОВА Н.П.



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары
ст. "Олимпийский"
18-20 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Прыжки с шестом - основные соревнования 18.06.2010 18:15  t= 18°C;  Вл.=72%

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Номер 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.25 А В Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ЖУК АНГЕЛИНА 07.02.91 МС ИРКУТСКАЯ ОБЛ.   МО ОСДЮСШОР 458 ХХО ХХО О ХХХ 1 4 4,10 МС 20+15 ДИДЕНКО Ю.В., ПОРОХИН С.В. ЛС

2 СТЕЦЮК ТАТЬЯНА 28.07.92 МС МОСКВА   ИРКУТСКАЯ СДЮШОР ЗНАМЕНСКИХ 
УОР  ОСДЮСШОР

457 О О ХХО ХХХ 3 2 4,10 МС 17+15 АБРАМОВА С.А., ДИДЕНКО 
Ю.В. ПОРОХИН С.В.

3 ДЕМИДЕНКО НАТАЛЬЯ 07.08.93 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ   МО ВКОР ЦСП 691 О ХХО ХХХ 3 2 4,00 МС 15+15 ТРОФИМОВЫ Е.В. и Т.Ф.

4 МУЛЛИНА ОЛЬГА 01.08.92 КМС БЕЛГОРОДСКАЯ   СДЮШОР 657 О О ХО ХХХ 2 1 3,80 МС 14+15 КУШКИН В.Ю. ЛС

5 БИРЮКОВА АНАСТАСИЯ 12.07.92 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ   ВКОР ЦСП 690 ХХО ХО ХХХ 2 3 3,80 МС 13+15 ТРОФИОМВЫ Е.В., Т.Ф.

6 ГИЛЬ СОФЬЯ 04.08.92 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1   СДЮСШОР  КОР-1  АДМИР. 
Р-НА

378 О ХО ХХХ 2 1 3,60 КМС 12+5 ОРЛОВ А.В.

БОНДАРЕНКО КРИСТИНА 10.08.95 КМС РОСТОВСКАЯ   СДЮШОР 1 450 ХХХ 0 БОНДАРЕНКО В.Г.

СИДОРОВА АНЖЕЛЛА 28.07.91 МС МОСКВА 2   ФСО ЮМ СДЮШОР ЗНАМЕНСКИХ 605 спр.
врача

АБРАМОВА С.А.

ЛС -   лучший результат в сезоне



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары
Р.М. = 7,14 ст. "Олимпийский"
Р.Е. = 7,14 18-20 июня 2010 г.
Р.Р. = 6,88 Квалиф.: 18.06.2010 18:00  t= 18°C;  Вл.=72% ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Прыжки в длину Финал: 19.06.2010 18:30  t= 21°C;  Вл.=60%

Мес-то  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Номер Квал.
Рез.

Рез-тат Лучш.
рез-тат

Вып.
Разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ХАЛЮТИНА ЕКАТЕРИНА 16.01.91 МС МОСКВА 1   
ЧЕЛЯБИНСКАЯ

ФСО ЮМ СДЮШОР ЮМ ЗНАМЕНСКИХ 
СДЮШОР

596 5.81 6.31 6.31 МС 20+15 ИВАПНОВ В.М., ШАБАНОВ Г.К., 
ТРЕГУБОВЫ О.В. И А.Л.

2 ДЕНЯЕВА СВЕТЛАНА 01.01.92 МС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1   ЮР УОР-1  СДЮШОР ВЫБОРГ. Р-НА 374 5.96 6.26 6.26 КМС 17+5 КЛИМОВ А.Г. ЛС

3 МИСОЧЕНКО АННА 15.04.92 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР.   СДЮСШОР  ПО Л/А 273 5.80 6.16 6.16 КМС 15+5 ТИЩЕНКО Е.Н.

4 ДОЛГАЧЕВА ВИКТОРИЯ 17.04.91 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1   ЮР СДЮСШОР  УОР-1  ВЫБОРГ. Р-НА 379 5.95 6.14 6.14 КМС 14+5 КЛИМОВ А.Г. ЛС

5 АЛЕКСАНДРОВА ЮЛИЯ 07.07.91 МС АЛТАЙСКИЙ КР.   Л УОР 404 5.93 6.12 6.12 КМС 13+5

6 МЕЗЕНОВА НАТАЛЬЯ 07.06.91 КМС КАЛИНИНГРАДСКАЯ   СДЮСШОР 4 469 5.81 6.10 6.10 КМС 12+5 БАЛАШОВЫ С.Г. и В.А., 
ТИМОФЕЕВА Л.А.

ЛС

7 БЕРЕЖНАЯ АЛЕКСАНДРА 26.07.92 КМС РОСТОВСКАЯ   ДСШ 448 6.02 6.05 6.05 КМС 11+5 КУЗИНЫ С.И. и Т.А.

8 КАСАТКИНА МАРИНА 19.11.91 1 САМАРСКАЯ ОБЛ.   СДЮШОР 321 5.90 5.97 5.97 КМС 10+5 АНДРЕЕВЫ В.М. и О.П. ЛС

9 СТРАТИЛАТОВА ДАРЬЯ 11.03.91 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ   П ВКОР СДЮСШОР КАУСТИК 686 5.88 5.83 5.88 1 9 ДОГОНКИНЫ В.А. и В.В., 
ПЛЫНДИНА Е.Ф.

10 БОЛЬШАКОВА ИРИНА 27.12.92 КМС МОСКВА 2   РЯЗАНСКАЯ МГФСО СДЮШОР МГФСО 607 5.84 5.80 5.84 1 8 КАПАЦИНСКИЙ О.К., ДЖАВАХОВА 
Т.С.

11 МАЛЯРОВА ЛИЛИЯ 14.03.92 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2   СДЮСШОР  КОР-1 КИРОВ. Р-НА 392 5.80 5.74 5.80 1 7 МЕТЕЛЬСКИЙ В.М., КОЗЛОВСКАЯ 
М.А.

12 ДОНЦОВА ИРИНА 26.07.92 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР.   СДЮСШОР  ПО Л/А 277 5.98 5.66 5.98 КМС 6+5 ПОДДУБНОВА М.П., КУДРЯВЦЕВА 
В.А.

13 КАДИЧЕВА АНАСТАСИЯ 23.02.94 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1   СДЮСШОР  АДМИРАЛТ. Р-НА 382 5.84 5.60 5.84 1 5

14 ВАГАПОВА ГУЗЕЛЬ 03.06.92 1 МОРДОВИЯ   ДЮСШ 1 682 5.80 5.56 5.80 1 4 РАЗОВЫ В.Н., Л.И.

15 КАМАРДИНА АННА 25.10.91 КМС САРАТОВСКАЯ   ДЮСШ 485 5.68 5.68 1 3 КУДАШКИНА З.К., БЕЛИКОВ Ю.Б.

16 ФРОЛОВА ИРИНА 19.04.93 КМС САРАТОВСКАЯ   СДЮСШОР 14 486 5.65 5.65 1 2 ХОЗЯШЕВА С.А., КОРЮКОВА Н.А.

17 САЛИМОВА ЭЛИНА 23.10.92 КМС ТАТАРСТАН   МДМСТ КДЮСШ АВИАТОР 899 5.63 5.63 1 1 САФИУЛЛИНА Г.Г.

18 МАЯНОВА ТАТЬЯНА 19.04.91 КМС МОСКВА 2   РЯЗАНСКАЯ МГФСО СДЮШОР МГФСО 609 5.63 5.63 1 1 КАПАЦИНСКИЙ О.К., ДЖАВАХОВА 
Т.С.

19 ВЕЛЬМЯЙКИНА ОЛЬГА 03.08.92 1 САМАРСКАЯ ОБЛ.   МО ДЮСШ-2 322 5.39 5.39 2 1 ЛОБАЧЕВА Е.Н.

20 СОТНИКОВА ТАТЬЯНА 16.05.92 1 БЕЛГОРОДСКАЯ   СДЮШОР 659 5.29 5.29 2 1 ВДОВЕНКОВ В.М.

21 НИКОЛАЕВА СНЕЖАНА 16.01.91 1 УДМУРТСКАЯ   П УДГУ СДЮШОР 5 908 5.23 5.23 2 1 МАЛКОВ Ю.П.

22 ПУКМУЛОВА ОКСАНА 17.09.91 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 622 0 Л СИДЯГИН В.Б., СЛУШКИН В.К.

ВАФИНА КАРИНА 22.12.92 КМС МОСКВА 2   ТАТАРСТАН ФСО ЮМ  
МДМСТ

СДЮШОР ЗНАМЕНСКИХ 
СДЮШОР

608 0 ВАСЯТКИН В.П., ЯШИН А.Н.

ЛС -   лучший результат в сезоне



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары
Р.М. = 7,14 ст. "Олимпийский"
Р.Е. = 7,14 18-20 июня 2010 г.
Р.Р. = 6,88 ТЕХНИЧЕСКОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ
Женщины Прыжки в длину

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал. 1
Вт

2
Вт

3
Вт

Квал.
Рез.

1
Вт

2
Вт

3
Вт

4
Вт

5
Вт

6
Вт

Рез-тат Вып.
Разр.

Очки

1 ХАЛЮТИНА ЕКАТЕРИНА 16.01.91 МС 5,81 +0,9 - - 5.81 6,20 +2,3 6,22 +0,5 6,13 +0,9 6,14 +0,3 6,11 -0,3 6,31 +0,8 6.31 МС 20+15

2 ДЕНЯЕВА СВЕТЛАНА 01.01.92 МС 5,96 +0,3 - - 5.96 Х +0,3 Х +1,6 6,26 +0,3 6,20 +1,8 6,00 -0,0 Х +0,7 6.26 КМС 17+5

3 МИСОЧЕНКО АННА 15.04.92 КМС 5,80 +0,8 - - 5.80 6,16 +1,6 5,88 +0,2 5,98 +0,0 Х +0,5 5,96 +0,0 Х +1,2 6.16 КМС 15+5

4 ДОЛГАЧЕВА ВИКТОРИЯ 17.04.91 КМС 4,45 +1,1 5,11 +0,2 5,95 +0,6 5.95 Х +1,4 Х +1,7 6,00 +0,6 Х +1,9 Х +1,1 6,14 +1,2 6.14 КМС 14+5

5 АЛЕКСАНДРОВА ЮЛИЯ 07.07.91 МС 5,93 +0,6 - - 5.93 Х +0,6 Х +0,7 6,12 +0,6 Х +2,2 Х +0,8 Х +0,8 6.12 КМС 13+5

6 МЕЗЕНОВА НАТАЛЬЯ 07.06.91 КМС 5,81 +1,3 - - 5.81 6,02 +0,6 5,87 +0,4 6,10 +1,3 Х +1,3 6,04 -0,0 Х +1,0 6.10 КМС 12+5

7 БЕРЕЖНАЯ АЛЕКСАНДРА 26.07.92 КМС 6,02 -0,7 - - 6.02 5,91 +1,2 6,05 +1,1 6,01 +1,3 Х +0,4 5,97 +0,0 Х +0,1 6.05 КМС 11+5

8 КАСАТКИНА МАРИНА 19.11.91 1 5,72 +0,1 5,72 +0,8 5,90 +1,9 5.90 5,84 +0,1 Х +1,7 5,85 +0,0 5,92 +1,3 5,97 +1,2 5,97 +0,2 5.97 КМС 10+5

9 СТРАТИЛАТОВА ДАРЬЯ 11.03.91 КМС Х +0,3 5,26 +1,2 5,88 +0,0 5.88 5,69 +0,9 5,83 -0,0 5,75 +1,3 5.88 1 9

10 БОЛЬШАКОВА ИРИНА 27.12.92 КМС 5,84 0,0 - - 5.84 Х +0,7 5,80 +1,1 5,80 +0,0 5.84 1 8

11 МАЛЯРОВА ЛИЛИЯ 14.03.92 1 Х +0,3 Х +2,3 5,80 +0,0 5.80 Х +0,6 Х +1,1 5,74 +1,1 5.80 1 7

12 ДОНЦОВА ИРИНА 26.07.92 КМС 4,71 +0,3 Х +0,7 5,98 +1,2 5.98 Х +0,8 Х +0,3 5,66 +0,8 5.98 КМС 6+5

13 КАДИЧЕВА АНАСТАСИЯ 23.02.94 КМС Х -0,8 5,54 +0,5 5,84 +0,2 5.84 5,60 +1,7 5,48 +0,0 5,39 -0,0 5.84 1 5

14 ВАГАПОВА ГУЗЕЛЬ 03.06.92 1 5,80 +0,4 - - 5.80 Х +0,8 Х +1,1 5,56 +1,5 5.80 1 4

15 КАМАРДИНА АННА 25.10.91 КМС Х -0,8 5,68 +0,7 5,58 +0,8 5.68 5.68 1 3

16 ФРОЛОВА ИРИНА 19.04.93 КМС 5,48 +0,3 5,57 +1,2 5,65 +1,5 5.65 5.65 1 2

17 САЛИМОВА ЭЛИНА 23.10.92 КМС Х +1,5 Х +0,1 5,63 +0,5 5.63 5.63 1 1

18 МАЯНОВА ТАТЬЯНА 19.04.91 КМС 5,35 +0,0 5,58 +0,1 5,63 +0,6 5.63 5.63 1 1

19 ВЕЛЬМЯЙКИНА ОЛЬГА 03.08.92 1 5,39 +0,0 Х +0,4 3,65 +1,7 5.39 5.39 2 1

20 СОТНИКОВА ТАТЬЯНА 16.05.92 1 5,05 +1,1 5,29 +2,0 5,12 +0,5 5.29 5.29 2 1

21 НИКОЛАЕВА СНЕЖАНА 16.01.91 1 Х -0,0 5,11 +1,7 5,23 +0,3 5.23 5.23 2 1

22 ПУКМУЛОВА ОКСАНА 17.09.91 КМС Х -0,0 Х +1,3 Х +0,2 0 Л

ВАФИНА КАРИНА 22.12.92 КМС - - - 0



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары
Р.М. = 14.62 ст. "Олимпийский"
Р.Е. = 14.62 18-20 июня 2010 г.
Р.Р. = 14.52 19.06.2010 11:30    t=  21°C;  Вл.=60% ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Тройной прыжок 20.06.2010 12:10    t=  24°C;  Вл.=56%

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Номер Рез-тат
квал.

Рез-тат Лучш.
рез-тат

Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 БОРОДИНА ЯНА 21.04.92 МС МОСКВА 1   МГФСО СДЮШОР МГФСО 597 13.70 13.60 13.70 МС 20+15 БАРАНОВ А.В., КРЮКОВА Е.В. ЛС

2 САЛОМАТИНА ОЛЬГА 10.08.92 КМС МОСКВА 1   ЧЕЛЯБИНСКАЯ МОСКОМСПОРТ ЭШВСМ 592 12.70 13.42 13.42 КМС 17+5 ТЕР-АВАНЕСОВ Е.М., ТРЕГУБОВА 
О.В.

ЛС

3 КОРЫТКИНА НАДЕЖДА 07.02.91 КМС ХАБАРОВСКИЙ КР.   СДЮШОР-3 341 13.23 13.30 13.30 КМС 15+5 ТУРУЛИНА Т.Н., ЗИГИЗМУНД О.Б., 
ЛЕОНТЬЕВ В.С.

4 ПОЗНЯК КРИСТИНА 24.02.91 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ   ВКОР СДЮСШОР 
КАУСТИК

689 13.10 13.20 13.20 КМС 14+5 ТАРАНОВ В.Ф., БАКУЛИНА Л.Н.

5 СТЕКОЛЬНИКОВА НЕЛЛИ 23.11.92 КМС ХАБАРОВСКИЙ КР.   СКА СДЮШОР ХГАЭиП 343 12.86 12.87 12.87 1 13 ШТЫФЛЮК Р.А.

6 ФЕДОСЕЕНКОВА ЕЛЕНА 07.02.91 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-1   СДЮШОР 375 12.72 12.67 12.72 1 12 МЕТЕЛЬСКИЙ В.М., КОЗЛОВСКАЯ 
М.А.

ЛС

7 ЖАРИНОВА ВИКТОРИЯ 23.02.91 КМС МОСКВА   МОСКОМСПОРТ СДЮШОР 24 521 12.67 12.64 12.67 1 Л РЕВУН Д.Д.

8 ПЕТРУШИНА ЕВГЕНИЯ 21.04.92 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ   СДЮСШОР 887 12.54 12.48 12.54 1 11 ЗАХАРОВА Т.В.

9 ПИКМУЛОВА ОКСАНА 17.09.91 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП.   МО ДЮСШ-2 662 12.45 12.15 12.45 1 Л СИДЯГИН В.Б., СЛУШКИН В.К.

10 БАКЛАНОВА АЛИСА 25.10.92 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ   МО ВКОР СДЮСШОР 5 688 12.46 12.08 12.46 1 10 БЛИНОВА Н.И., ДОГОНКИН В.А.

11 САЕНКО АНАСТАСИЯ 11.11.92 КМС МОСКОВСКАЯ   
СМОЛЕНСКАЯ

МО ЦЛАМО СДЮШОР 
СГУОР

431 12.70 0 12.70 1 9 ФЕДОРОВЫ Л.Л. и Т.С., ГАПЕЕВ 
В.И.

ХАЛЮТИНА ЕКАТЕРИНА 16.01.91 МС МОСКВА 1   ФСО ЮМ СДЮШОР ЗНАМЕНСКИХ 
СДЮШОР ЮМ

596 12.55 спр.врача 12.55 1 0 ИВАПНОВ В.М., ШАБАНОВ Г.К.

ЛС -   лучший результат в сезоне



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары
Р.М. = 14.62 ст. "Олимпийский"
Р.Е. = 14.62 18-20 июня 2010 г.
Р.Р. = 14.52 ТЕХНИЧЕСКОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ
Женщины Тройной прыжок

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал. 1
Вт

2
Вт

3
Вт

Рез-тат
квал.

1
Вт

2
Вт

3
Вт

4
Вт

5
Вт

6
Вт

Рез-тат Вып. 
разр.

Очки

1 БОРОДИНА ЯНА 21.04.92 МС 13,70
-0,0

-
-

-
-

13.70 13,50 +0,2 13,.45 +2,1 Х +0,8 13,55 +0,5 Х +1,5 13,60 +1,1 13.60 МС 20+15

2 САЛОМАТИНА ОЛЬГА 10.08.92 КМС 12,70
+0,4

-
-

-
-

12.70 13,27 -0,0 13,41 +0,7 Х +0,5 13,42 +2,1 Х +0,8 Х +1,5 13.42 КМС 17+5

3 КОРЫТКИНА НАДЕЖДА 07.02.91 КМС 13,23
+0,0

-
-

-
-

13.23 13,30 +0,0 11,75 +0,0 12,97 +0,0 13,30 +0,1 Х +0,2 13,27 +0,4 13.30 КМС 15+5

4 ПОЗНЯК КРИСТИНА 24.02.91 КМС 13,10
+0,0

-
-

-
-

13.10 Х +0,0 13,02 +1,0 12,64 +0,3 12,98 +0,0 13,20 +2,4 Х +0,4 13.20 КМС 14+5

5 СТЕКОЛЬНИКОВА НЕЛЛИ 23.11.92 КМС 12,86
-0,0

-
-

-
-

12.86 12,84 -0,0 Х +0,0 Х +0,1 12,87 +0,8 12,39 +0,0 Х +0,5 12.87 1 13

6 ФЕДОСЕЕНКОВА ЕЛЕНА 07.02.91 1 12,72
+0,8

-
-

-
-

12.72 12,42 +0,0 15,56 +0,3 12,55 +0,3 12,67 +1,4 Х -0,0 12,30 +1,1 12.67 1 12

7 ЖАРИНОВА ВИКТОРИЯ 23.02.91 КМС 12,67
+0,0

-
-

-
-

12.67 12,43 -0,0 12,53 +1,2 Х +1,7 12,64 -0,0 Х +0,0 12,48 +0,6 12.64 1 Л

8 ПЕТРУШИНА ЕВГЕНИЯ 21.04.92 КМС 12,13
+0,7

12,49
+0,8

12,54
+0,4

12.54 12,23 +0,1 Х +0,0 12,40 +1,6 Х +0,5 12,15 +0,0 12,48 +1,4 12.48 1 11

9 ПИКМУЛОВА ОКСАНА 17.09.91 КМС 12,10
+0,9

11,96
+0,6

12,45
+1,3

12.45 12,13 +0,0 12,15 +0,8 12,10 +1,1 12.15 1 Л

10 БАКЛАНОВА АЛИСА 25.10.92 КМС 12,46
+0,3

Х
+0,6

12,28
-0,0

12.46 Х -0,8 12,08 +2,9 Х +0,6 12.08 1 10

11 САЕНКО АНАСТАСИЯ 11.11.92 КМС 12,43
+0,3

12,70
+0,5

-
-

12.70 Х +0,0 Х +1,4 Х +2,0 0 9

ХАЛЮТИНА ЕКАТЕРИНА 16.01.91 МС 12,55
-0,0

-
-

-
-

12.55 спр.врача 0



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары
Р.М. = 74,40 ст. "Олимпийский"
Р.Е. = 74,40 18-20 июня 2010 г.
Р.Р. = 62,28 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Метание диска - основные соревнования 19.06.2010 17:10  t= 21°C;  Вл.=60%

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Номер 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 САДОВА ВИКТОРИЯ 18.03.93 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ   УОР КСДЮШОР 1 705 50,02 46,31 48,31 47,82 50,22 46,08 50.22 КМС 20+5+3 КОПТЮХ И.Н., САДОВ М.В.

2 ИСАЕВА ВИКТОРИЯ 25.02.92 КМС МОСКВА 1   МГФСО СДЮШОР МГФСО 590 44,81 43,77 44,68 44,91 45,77 Х 45.77 1 17+3 ЛЕВИН С.В., ГАНЕЕВ Л.Р.

3 СЕДОВА ЛЯНА 22.02.91 КМС МОСКВА   
ВЛАДИМИРСКАЯ

МГФСО СДЮШОР МГФСО 510 44,49 Х 44,06 41,34 Х Х 44.49 1 Л КОТОВ С.В.

4 СИДОРКИНА ДАРЬЯ 21.12.92 КМС МОРДОВИЯ   
СТАВРОПОЛЬСКИЙ

КДЮСШ 880 41,63 Х Х 42,09 43,04 Х 43.04 1 15+3 КОМАРОВА И.В., 
ПИСЩАЛЬНИКОВА Т.П.

5 ЗАПОЛЬСКАЯ ЕКАТЕРИНА 13.12.91 КМС МОСКВА   МГФСО СДЮШОР МГФСО 520 Х 38,63 Х 37,18 40,52 40,26 40.52 1 Л ПЕСТРЕЦОВА С.Н., 
ЗАПОЛЬСКИЙ Д.В.

6 АЛЕКСЕЙЦЕВА КРИСТИНА 17.07.92 КМС СМОЛЕНСКАЯ   СДЮШОР 
МИХЕЕНКО

632 40,20 38,08 Х Х 38,60 Х 40.20 1 14+3 ГРЕКОВ А.Н.

7 РЫТОВА АНАСТАСИЯ 13.03.92 КМС МОСКВА   ФСО ЮМ СДЮШОР ЮМ 511 36,51 32,76 Х 36,63 37,82 39,52 39.52 1 Л ДУМЧЕВЫ Ю.Э., А.М.

8 БЕЛЯКОВА АЛЕКСАНДРА 04.03.92 1 ОМСКАЯ ОБЛ.   Л СДЮСШОР 305 36,70 Х Х Х 39,16 37,04 39.16 1 13+3 НАМЕСТНИКОВА Л.В.

9 ГРИШИНА МАРГАРИТА 29.01.94 1 САМАРСКАЯ ОБЛ.   СДЮШОР 327 29,60 34,66 Х 34.66 2 12+3 ПОНОМАРЕНКО М.И. и А.Н.



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКАЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары г. Чебоксары
Р.М. = 73,24 ст. "Олимпийский"ст. "Олимпийский"
Р.Е. = 71,71 18-20 июня 2010 г.18-20 июня 2010 г.
Р.Р. = 68,49 СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Метание молота - основные соревнования 20.06.2010 11:40  t=  24°C;  Вл.=56%

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Номер 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 САРВИЛОВА ИРИНА 11.11.91 МС МОСКВА 1   
ЯРОСЛАВСКАЯ

СДЮШОР МГФСО 593 59,32 55,55 58,88 59,59 61,39 Х 61.39 МС 20+15+3 ЛЕВИН С.В., ГАНЕЕВ Л.А., 
САРВИЛОВ В.В.

ЛС

2 РЯБЦЕВА ЕКАТЕРИНА 29.01.92 МС РОСТОВСКАЯ   ДСШ 449 53,32 55,48 Х Х 49,98 56,43 56.43 МС 17+15+3 ГОНЧАРЕНКО А.В.

3 БЕЛАЯ ДАРЬЯ 13.12.91 МС СТАВРОПОЛЬСКИЙ   ДЮСШ 881 49,70 Х 54,9 55,70 55,70 54,35 55.70 МС 15+15+3 ИГНАТЬЕВ О.В.

4 СТАРОВОЙТОВА АЛИНА 19.11.92 МС МОСКВА 1   БРЯНСКАЯ СДЮШОР МГФСО 595 51,72 54,09 53,51 Х 52,68 53,08 54.09 МС 14+15+3 ЛЕВИН С.В., РЯБИНКИН С.А.

5 ЮГАНКИНА МАРИЯ 17.06.92 КМС МОСКВА 2   СДЮШОР МГФСО 612 47,66 51,46 49 Х 50,33 48,86 51.46 КМС 13+5+3 ЛЕВИН С.В., ГАНЕЕВ Л.Р

6 НИЗАМУТДИНОВА ЮЛИЯ 19.02.91 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ.   МО СДЮСШОР-2 351 45,73 45,35 48,62 46,57 45,54 47,46 48.62 КМС 12+5+3 САМОЙЛЕНКО О.В., ВАСЕНКО 
А.И.

7 ТОРТАШЕВА ТАТЬЯНА 05.01.92 КМС КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ.   ОСДЮСШОР 408 46,37 Х 46,24 47,22 46,04 46,11 47.22 1 11+3 СВИРИДОВ П.В.

8 СЕМЕНОВА НАДЕЖДА 10.01.91 1 ЧУВАШСКАЯ   СДЮСШОР 1 204 33,86 35,08 36,73 33,6 34,39 Х 36.73 3 0 САВКИН В.М.

9 ФИЛИЧЕВА АНАСТАСИЯ 05.08.92 1 ОРЛОВСКАЯ   ДЮСШ 576 33,13 35,5 Х 35.50 3 0 БУДЫКИН А.И.

ЛС -   лучший результат в сезоне



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары
Р.М. = 63,01 ст. "Олимпийский"
Р.Е. = 61,79 18-20 июня 2010 г.
Р.Р. = 59,53 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Метание копья - основные соревнования 20.06.2010 12:40  t=  24°C;  Вл.=56%

Мес-то  Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Номер 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 ДУНДУКОВА НИНА 14.03.92 КМС СТАВРОПОЛЬСКИЙ   РА УОР ШВСМ 883 48,48 49,54 45,92 Х 46,87 Х 49.54 КМС 20+5+3 ГРОМОВ И.В., ОЛЕЙНИКОВ 
М.Ю.

ЛС

2 АНАНЧЕНКО ЕВГЕНИЯ 07.01.92 МС МОСКВА    
СТАВРОПОЛЬСКИЙ

РА ШВСМ УОР ЭШВСМ 882 45,34 46,20 47,65 45,98 45,08 48,83 48.83 КМС 17+5+3 ГРОМОВ И.В., ОЛЕЙНИКОВ 
М.Ю.

3 ШИНКАРЕНКОВА ВАЛЕНТИНА 27.11.92 КМС ВОЛГОГРАДСКАЯ   МО ДЮСШ 1 ВКОР 692 Х 44,92 43,28 42,96 46,60 44,02 46.60 КМС 15+5+3 КАРАТАЕВ Н.Д., РУХОВ А.В. ЛС

4 СЕРГЕЕНКО ДАРЬЯ 01.01.91 КМС МОСКОВСКАЯ   МО СДЮШОР 436 46,52 Х Х 38,61 - 38,38 46.52 КМС 14+5+3 ЛОПАТИНЕЦ В.Е., БАЙКОВ 
Д.В.

5 СТЕКЛЕНЁВА АНАСТАСИЯ 26.01.91 1 ВОРОНЕЖСКАЯ   СДЮСШОР 5 627 42,38 40,77 Х Х 39,92 43,32 43.32 1 13+3 ИСАЕВЫ А.Н. и Г.Н.

6 МОСКВИТИНА ОЛЬГА 15.08.91 КМС ХАБАРОВСКИЙ КР.   СДЮШОР-3 344 41,57 38,13 34,15 43,24 38,11 37,94 43.24 1 12+3 РОМАНЮК А.А. и Л.А.

7 КРЕГЛЕВА АНАСТАСИЯ 03.06.92 КМС СМОЛЕНСКАЯ   СДЮШОР 
МИХЕЕНКО СГУОР

631 38,71 42,08 42,9 42,52 40,78 42,50 42.52 1 11+3 КРЕГЛЕВА И.А.

8 КУКИНА МАРИНА 22.08.93 1 ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ.   СДЮШОР-5 466 41,50 41,60 41,55 38,86 42,32 38,96 42.32 1 10+3 ХОРОВЦЕВ В.Т.

9 БАРСУКОВА МАРИНА 22.01.92 КМС СМОЛЕНСКАЯ   ДЮСШ 633 30,45 36,70 41,34 - - 41.34 1 9+3 ГРЕКОВ А.И.

ЛС -   лучший результат в сезоне



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (ЮНИОРЫ И ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ)
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

г. Чебоксары

ст. "Олимпийский"
18-20 июня 2010 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Женщины Толкание ядра - основные соревнования 18.06.2010 18:30  t= 18°C;  Вл.=72%

Мес-
то

 Фамилия  Имя Дата
рожд.

Квал.  Команда  Ведомство Организация Номер 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 
разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 СМИРНОВА ЕВГЕНИЯ 16.03.91 МС МОСКВА 1   
ЧУВАШСКАЯ

ФСО ЮМ СДЮШОР 
ЗНАМЕНСКИХ 
СДЮСШОР 1

594 15,17 15,87 16,77 16,04 Х 15,38 16.77 МС 20+15+3 МИХЕЕВ М.Г.,ПРОХОРОВ А.А. ЛС

2 ЗЮГАНОВА ЕКАТЕРИНА 08.01.91 МС МОСКВА-1   
БРЯНСКАЯ

МГФСО СДЮШОР МГФСО 589 Х 12,82 Х 14,84 Х 14,46 14.84 КМС 17+5+3 ПЕСТРЕЦОВА С.Н., 
ЗАПОЛЬСКИЙ Д.В., РЯБИНКИН 
С.А.

3 СИДОРИНА ОЛЬГА 23.08.92 КМС МОСКВА   ФСО ЮМ СДЮШОР ЮМ 509 14,21 14,08 14,29 14,10 14,30 14,15 14.30 КМС Л БЕРЕЗУЦКИЕ В.В., Н.Н.

4 ЧУПЯТОВА НАТАЛЬЯ 10.04.93 1 САМАРСКАЯ ОБЛ.   СДЮШОР 328 13,18 12,50 13,51 13,10 13,03 13,28 13.51 1 15+3 ПОНОМАРЕНКО М.И. и А.Н. ЛС

5 АКИМОВА МАРИЯ 19.02.92 КМС ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ.   СДЮШОР-5  ШВСМ 465 Х 12,61 13,36 12,64 11,25 12,90 13.36 1 14+3 КАРМАЕВ М.В., НЕПОМНЯЩАЯ 
И.А.

6 БЕЛЯКОВА АЛЕКСАНДРА 04.03.92 1 ОМСКАЯ ОБЛ.   Л ОСДЮШОР УОР 305 12,20 12,49 12,45 Х 11,83 Х 12.49 1 13+3 НАМЕСТНИКОВА Л.В., 
САВЧЕНКО Е.А.

ЛС -   лучший результат в сезоне


